ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1237/QĐ-UBND Hà Tĩnh, ngày  15 tháng 4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giữ lại tiếp tục sử dụng đối với các cơ sở nhà, đất của Văn phòng

Điều phối thực hiện Chƣơng trình MTQG xây dựng nông thôn mới

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ

quy định việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 37/2018/TT-BTC ngày 16/4/2018 của Bộ Tài chính

hướng dẫn một số nội dung về sắp xếp lại, xử lý nhà, đất theo quy định tại Nghị

định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ quy định việc sắp xếp

lại, xử lý tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 35/QĐ-UBND ngày 06/01/2020 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt phương án sắp xếp lại, xử lý nhà, đất của Văn phòng Điều phối

thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới;

 Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1160/STC-GCS ngày

06/4/2020 (Kèm theo đề nghị của Văn phòng Điều phối thực hiện Chương trình

MTQG xây dựng nông thôn mới tại Văn bản số 24/VPĐP-HCTH ngày

20/01/2020).

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giữ lại tiếp tục sử dụng đối với 01 cơ sở nhà, đất của Văn phòng

Điều phối thực hiện Chương trình Mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới,

với các nội dung chi tiết theo Phụ lục đính kèm.

 Điều 2. Giao Văn phòng Điều phối thực hiện Chương trình Mục tiêu quốc

gia xây dựng nông thôn mới:

- Phối hợp các cơ quan chức năng để hoàn thiện hồ sơ pháp lý về nhà, đất

theo quy định của pháp luật về đất đai.

 - Có trách nhiệm bố trí, quản lý, sử dụng nhà, đất đúng mục đích, hiệu

quả, phù hợp với quy hoạch sử dụng đất, quy hoạch xây dựng và tiêu chuẩn,

định mức theo quy định của pháp luật đối với cơ sở nhà, đất trên.

2

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

 Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh; Giám đốc các

Sở: Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường; Chánh Văn phòng Điều

phối thực hiện Chương trình Mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới và Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các Phó Văn phòng;

- Trung tâm TT - CB - TH;
- Lưu: VT, XD, TH1

CHỦ TỊCH

Trần Tiến Hƣng

Phụ lục:

DANH MỤC CƠ SỞ NHÀ, ĐẤT GIỮ LẠI TIẾP TỤC SỬ DỤNG CỦA

VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI THỰC HIỆN CHƢƠNG TRÌNH MTQG XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 1237/QĐ-UBND ngày 15/4/2020 của UBND tỉnh)

Stt Đơn vị/Địa chỉ nhà đất

Diện tích (m²)

Hồ sơ pháp lý

Mục đích

sử dụng

của cơ sở

nhà, đất

đƣợc

giao/cho

thuê

Hiện

trạng sử

dụng

Ghi chú
Đất

Nhà

Diện tích

xây

dựng

Diện tích

sàn xây

dựng

(1) (2) (3) (4a) (4b) (5) (6) (7) (9)

1

Văn phòng Điều phối thực

hiện Chương trình MTQG

xây dựng nông thôn mới, địa

chỉ: Số 148, đường Trần Phú,

phường Nguyễn Du, thành

phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

614,00 225,00 565,00

Trích đo địa chính

ngày 18/12/2019;

Quyết định số

2816/QĐ-UBND ngày

07/10/2016 của

UBND tỉnh về việc

điều chuyển tài sản

Đất trụ sở

cơ quan,

công trình

sự nghiệp

02 ngôi

nhà, sử

dụng làm

trụ sở làm

việc

Chưa có GCN

QSD đất; Diện

tích đất theo trích

đo lớn hơn diện

tích đất theo

Quyết định điều

chuyển 5m
2
 do

sai số khi đo đạc

  Tổng cộng: 614,00 225,00 565,00

                                                                                                                                          ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

		leminhdao@hatinh.gov.vn
	2020-04-15T16:13:15+0700

		ubhatinh@hatinh.gov.vn
	2020-04-15T16:53:02+0700

		ubhatinh@hatinh.gov.vn
	2020-04-15T16:53:26+0700